
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃ0 DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 075/2018/CSE, DE 07 DE AGOSTO DE 2018

( O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos da Correspondência MEM
19/CCGRI/CSE/2018 ,

RESOLVE

DISPENSAR a Professora Karine de Souza Silva das funções de
Coordenadora de Monografia do Curso de Graduação em Relações Internacionais, a

( partir de 06 de agosto de 2018, para as quais foi designada pela Portaria n'
098/2017/CSE

Prof. Iri del d 3

Diretor do Cem .ociüeconõmlco


